«за»- 13, «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Буровій Тамарі Володимирівні по 

заяві ЗВ-26.05.2025-201257  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 831847,18  (Вісімсот тридцять одна 

тисяча вісімсот сорок сім грн 18 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів проти 

України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

«за»- 13, «проти» - 0 , «утрималось»- 0 

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Бугаєнко Ірині Миколаївні по заяві            

ЗВ-27.05.2025-201669  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 845264,07  (Вісімсот сорок п’ять 

тисяч двісті шістдесят чотири грн 07 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів 

проти України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Турентіновій Вірі Іванівні по заяві            

ЗВ-28.05.2025-202122  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 1500364,80  (Один мільйон  

п’ятсот  тисяч триста шістдесят чотири грн 80 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів 

проти України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Пащенко Ірині Анатоліївні по заяві            

ЗВ-30.05.2025-202808  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 829163,81 (Вісімсот двадцять 

дев’ять тисяч сто шістдесят три грн 81 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів 

проти України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Рабий Світлані Миколаївні по заяві            

ЗВ-31.05.2025-202961  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 1284940,80  (Один мільйон двісті 

вісімдесят чотири тисячі дев’ятсот сорок грн 80 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів 

проти України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України відомостей про це рішення та його скан-копій.

[...]

Рішення прийнято. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Поновити розгляд заяви та призначити Корнієнко Ользі Павлівні по заяві            

ЗВ-16.06.2025-207777  компенсацію за знищений об’єкт нерухомого майна 

шляхом видачі житлового сертифіката в сумі 1135068,90  (Один мільйон сто 

тридцять п’ять  тисяч шістдесят вісім грн 90 копійок). 

2. Члену комісії забезпечити внесення до Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів 

проти України, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 

Федерації проти України відомостей про це рішення та його скан-копій.